
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 11:38

impotence-alkoholismus
Vložil evča - 19/07/2012 12:04
_____________________________________

kdo poradí,zda se vůbec dá žít s impotentním alkoholikem a jak 
aby se člověk nezbláznil

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Liba - 19/07/2012 13:39
_____________________________________

Evi, on už myslí jen na ten chlast, odejdi od něj.

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil evča - 19/07/2012 13:48
_____________________________________

Libuško díky moc,už se k tomu chystám delší dobu,je sice pracovitý,ale to je vše.evča :woohoo:

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Jana Mertosová - 19/07/2012 14:01
_____________________________________

Evi,co z toho,že je pracovitý,když chlastá a tím peníze které vydělá propije.Vlastně z takového soužití
nic nemáš,jenom soužení,které neskončí a bude se jen prohlubovat s jeho pitím.Stojí ti to za za
to?Myslím,že ne.Jsem přesvědčená,že život stojí za to ho prožít.Stojí to jen nebát se a udělat ve svém
životě radikální změnu.Určitě si zasloužíš něco,někoho docela jiného ,než to s čím se učíš být spokojená
jen z vlastního strachu a nemístných ohledů.Hodně štěstí!

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil evča - 19/07/2012 15:32
_____________________________________

Jani máš pravdu,to všechno vím,ale byla jsem ze všeho tak 
vyděšená,hledala muže nekuřáka,abstinenta a ze začátku si 
myslela,že to tak je.Ouha,ouha jaké bylo moje zklamání,čím 
déle jsem ho poznávala,ale to už mne částečně k sobě stačil 
přestěhovat.Tato agonie trvá rok,několikrát jsem se chtěla odstěhovat,plakal,naříkal,sliboval,ale zjištění
co žen se tu vystřídalo mne doslova katapultovalo.Dávala jsem vinu sama  
sobě,že nemám rozměry jeho snů,jak o nich bájil,proto je se 
mnou impotentní,bohužel,už jsem procitla.Po smrti mého muže 

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 11:38

jsem byla naivní a myslela si,že všichni jsou tak čestní jak 
byl on,nyní sbírám odvahu k návratu do reálného života slušných 
lidí.Nejhorší je,že si vůbec nepřipouští,že je alkoholik a dělá 
idiota ze mne,protože na to množství co vypije mu nic není,já  
si pak dělala starosti,že mu snad ubližuji.Ale už jsem procitla ze zlého snu a snažím se to řešit,chci
zpátky svůj život,tečka. 
evča

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Jana Mertosová - 19/07/2012 17:38
_____________________________________

Evi,vem to jako cennou zkušenost.Příště už budeš opatrnější.Hlavně řeš svůj život,tak jak ho cítíš.Nejsi
jediná,kdo se takto zklamal.Ty jsi se dokázala vzpamatovat včas-a to je dobře.Tak hlavu vzhůru a hodně
štěstí s novým partnerem.

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Liba - 19/07/2012 17:53
_____________________________________

Evi, neboj, však on nějaký pán již čeká, chlapů je!Taky moc nevybírej, moje známá, též spálená,
hledala, až doufala, že našla, sex až po svatbě!!Slušňák.Jenže po svatbě zase nic, protože si vzala
gaye.Aby toho nebylo málo, nachytala ho v posteli s klukem, ve vzteku manžela gaye znásilnila-nevím
jak-, ještě s ním byla těhotná.On ji žaloval!

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil petrata - 19/07/2012 18:21
_____________________________________

liboooo:) to je co za příhodu? to fakt?

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil evča - 19/07/2012 18:36
_____________________________________

Jani děkuji za podporu.evča :)

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 11:38

Vložil evča - 19/07/2012 18:39
_____________________________________

Libu díky za podporu,jsou to situace.evča :)

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Liba - 19/07/2012 19:28
_____________________________________

Petrato, to jeden nevymyslí, to se fakt stalo, síla, co?Alena stejně skončila jako bezdomovkyně!

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil petrata - 19/07/2012 20:39
_____________________________________

no to by člověk nevymyslel takový tragicko-komický rozměr to má, a to dítě co? uf...

============================================================================

Re: impotence-alkoholismus
Vložil Liba - 20/07/2012 04:48
_____________________________________

Už je velký kluk!

============================================================================

 3 / 3


